Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000

CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  001/2023

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público

que realizará as  09:00, do dia 31 de agosto de 2023,  no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2023. Objeto: contratação de

solução em nuvem tipo SaaS para atender as demandas da Câmara Municipal de José da Penha.   O edital

e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - .

Informações pelo telefone:  (84) 3383-2279 ou no endereço: RUA JOÃO DE DEUS FONTES, 300 -

CENTRO. José da Penha/RN, 17 de agosto de 2023.

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA

PREGOEIRO